
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

podle § 39 odst. 4 a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon1')

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Plán udržitelné městské mobility města Břeclavi 

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na služby 
Zjednodušené podlimitní řízení

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Ing. Bc. Tomáš Letocha 
Mgr. Petr More 
JUDr. Roland Vlašic

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

3. VYBRANÝ DODAVATEL

CityTraffic, s.r.o.
Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4 
46345761 
CZ46345761
společnost s ručením omezeným

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

V souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení vybraného dodavatele, který podal ekonomický nejvýhodnější nabídku.

Komise konstatuje, že nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu 
a způsob podání nabídek.

Nabídka obsahuje doklad o složení jistoty dle čl. 18 zadávací dokumentace, a to potvrzení 
o složení jistoty na bankovní účet zadavatele ze dne 19.10.2022 na částku ve výši 80 000 
Kč.

Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
účastníka. Smlouvu podepsal Mgr. Petr Pšenička, jednatel. Návrh smlouvy obsahuje 
zadavatelem požadované přílohy.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové 
ceny uvedené v čl. 11 zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník 
uvedl celkovou nabídkovou cenu ve smlouvě o dílo.



Nabídka účastníka také obsahuje čestné prohlášení o souladu se zásadami společensky 
odpovědného veřejného zadávání, které bylo podepsáno dne 19.10.2022.

A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Čestné prohlášení ze
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO dne 19.10.2022
Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti

ANO

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO
Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu
pojištění

ANO

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti

ANO/NE Způsob prokázání

Výpis z obchodního rejstříku ANO Výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 
19.10.2022

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, pro obor:
„Dopravní stavby", rozsah specializace doprava 
nekolejová (ID00, TD02, SD02).

ANO Osvědčení o 
autorizaci Ing.
Tomáše lužina č. 
33225, autorizovaný 
inženýr v oboru 
dopravní stavby

C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technické kvalifikace

ANO/NE Způsob prokázání

Seznam významných služeb poskytnutých
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení doby a jejich 
poskytnutí a identifikace zadavatele. Z předloženého 
seznamu významných služeb musí vyplývat, že 
dodavatel realizoval minimálně 2 služby, předmětem 
každé z nich bylo zpracování plánu udržitelné městské 
mobility na úrovni obce, města, městské části, kraje či 
obdobného územního a správního celku pro území s 
minimálně 20.000 obyvateli.

ANO Čestné prohlášení k
prokázání splnění 
technické kvalifikace 
ze dne 19.10.2022

Referenční zakázka č.
1: Plán udržitelné 
městské mobility 
města Vsetín (termín 
realizace 9/2018 - 
12/2019, počet 
obyvatel 26.000)

Referenční zakázka č.
2: Plán udržitelné 
městské mobility 
Statutárního města 
Kladna (termín



realizace 7/2021 - 
12/2021, počet 
obyvatel 69.000)

Referenční zakázka č.
3: Plán udržitelné 
městské mobility 
města Havířov (termín 
realizace 06/2021 - 
10/2022, počet 
obyvatel 72.000)

Seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, a to v minimálním rozsahu:
a) vedoucí projektu - vysokoškolské vzdělání v oboru 
dopravního inženýrství, praxe minimálně 5 let v oboru 
dopravní inženýrství, vedení nejméně 3 členného týmu 
po dobu minimálně 1 roku, zkušenosti s realizací 
nejméně 2 zakázek, předmětem každé z nich bylo 
zpracování plánu udržitelné městské mobility v rozsahu 
dle čl. 8.3.1 zadávací dokumentace,
b) specialista pro oblast dopravy - vysokoškolské 
vzdělání v oboru dopravního inženýrství, autorizovaný 
inženýr nebo autorizovaný technik dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, pro obor dopravní 
stavby, praxe minimálně 5 let v oboru dopravní 
inženýrství, zkušenosti s realizací nejméně 2 zakázek, 
předmětem každé z nich bylo zpracování plánu 
udržitelné městské mobility v rozsahu dle čl. 8.3.1 
zadávací dokumentace,
c) specialista pro oblast urbanismu - vysokoškolské 
vzdělání technického směru, obor urbanismus, 
architektura nebo územní plánování, minimálně 5 let 
praxe v oboru, zkušenosti s realizací nejméně 1 
zakázky, předmětem které bylo zpracování plánu 
udržitelné městské mobility v rozsahu dle čl. 8.3.1 
zadávací dokumentace,
d) specialista pro oblast sociologie - vysokoškolské 
vzdělání v oboru společenských nebo humanitních věd, 
minimálně 3 roky praxe při realizaci průzkumů 
veřejného mínění, zkušenosti s realizací nejméně 1 
zakázky, předmětem které bylo zpracování plánu 
udržitelné městské mobility v rozsahu dle čl. 8.3.1 
zadávací dokumentace.

ANO Profesní životopis Ing. 
Lukáše Coufala, 
vzdělání: Fakulta 
dopravní ČVUT v
Praze, praxe 5 let, 
zaměstnanec 
dodavatele, referenční 
zakázka č. 1: Plán 
udržitelné městské 
mobility města Vsetín 
a č. 2: Plán udržitelné 
městské mobility 
Statutárního města 
Kladna

b) profesní životopis
Ing. Tomáše Tužína, 
vzdělání: Fakulta 
dopravní ČVUT v
Praze, osvědčení o 
autorizaci č. 33225 - 
autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní 
stavby, praxe 19 let, 
zaměstnanec 
dodavatele, referenční 
zakázka č. 1: Plán 
udržitelné městské 
mobility města Vsetín 
a č. 2: Plán udržitelné 
městské mobility 
Statutárního města 
Kladna

c) profesní životopis
Ing. arch. Martiny 
Sýkorové, vzdělání: 
Fakulta sociálních 

věd ČVUT v Praze, 
praxe 12 let, 
zaměstnankyně 
dodavatele, referenční 
zakázka č. 1: Plán 
udržitelné městské 
mobility města Vsetín



d) profesní životopis 
doc. Mgr. Tomáše 
Nigrina, Ph.D., 
vzdělání: Fakulta 
sociálních věd UK 
v Praze, praxe 16 let, 
zaměstnanec 
dodavatele, referenční 
zakázka č. 1: Plán 
udržitelné městské 
mobility města Vsetín

5. ZÁVĚR

Po provedení posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
se komise jednomyslně usnesla, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení. Komise se dále jednomyslně usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření 
smlouvy účastníka zadávacího řízení, jímž je společnost CityTraffic, s.r.o., se sídlem Na 
Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 46345761.

6. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

V Břeclavi dne 27.10.2022

 


